

利宝保险有限公司

关于停售相关产品的公告

一、停售原因：不再售卖。

二、停售具体产品名称及停售时间：

序号	停售产品	注册号/备案号	停售时间
1	利宝保险个人恶性肿瘤医疗保险（A款）	C00006032512021020814951	2026/8/4
2	利宝保险个人恶性肿瘤医疗保险条款（B款）	C00006032512021041646361	2026/8/4
3	个人住院津贴保险-利宝保险(备案)[2009]N66号	H00006032512017031069271	2026/8/4
4	个人齿科医疗保险（A款）	C00006032512020022505381	2026/8/4
5	母婴医疗综合保险（A款）	C00006032512020022505391	2026/8/4
6	个人齿科医疗保险（B款）	C00006032512020022505401	2026/8/4
7	意外伤害保险附加新型冠状病毒确诊津贴条款	C00006032622020022501342	2026/8/4
8	旅行意外伤害保险附加潜水特定疾病医疗费用保险条款	C00006032522020082800221	2026/8/4
9	旅行意外伤害保险附加旅行医疗费用保险条款（C款）	C00006032522020101411462	2026/8/4
10	利宝保险有限公司意外险、健康险附加扩展既往症急性发作紧急救治费用保险条款	C00006032522020112712732	2026/8/4
11	利宝保险有限公司少儿住院及门急诊医疗保险（2021款）	C00006032512021020312811	2026/8/4
12	利宝保险附加恶性肿瘤医院外特种药品费用医疗保险（B款）	C00006032522021020513741	2026/8/4
13	利宝保险附加个人门诊急诊医疗保险（A款）	C00006032522021020513761	2026/8/4
14	利宝保险附加特定治疗定额给付医疗保险（B款）	C00006032522021020513771	2026/8/4

15	利宝保险附加重大疾病保险（A款）	C00006032622021020513781	2026/8/4
16	利宝保险附加恶性肿瘤特需医疗保险	C00006032522021020814961	2026/8/4
17	利宝保险个人互联网医疗保险条款（A款）	C00006032512021030522071	2026/8/4
18	利宝保险母婴医疗保险（C款）	C00006032512021052674252	2026/8/4
19	利宝保险有限公司意外险附加自费药品及诊疗项目费用补偿保险条款	C00006032522021071304462	2026/8/4
20	利宝保险个人重大疾病保险（D款）	C00006032612021080314112	2026/8/4
21	利宝保险个人齿科医疗保险（E款）	C00006032512021082205473	2026/8/4
22	利宝保险有限公司意外险附加自费诊疗项目费用补偿保险条款（互联网专属）	C00006032522022012701001	2026/8/4
23	利宝保险附加重大疾病保险条款（2022版C款）（互联网专属）	C00006032622022122902441	2026/8/4
24	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023版A款）（互联网专属）	C00006032522023022835833	2026/8/4
25	利宝保险有限公司附加个人门急诊医疗费用保险条款（2023版A款）	C00006032522023022835803	2026/8/4
26	利宝保险有限公司个人全球医疗保险（2023版B款）（互联网专属）	C00006032512023070904331	2026/8/4
27	利宝保险有限公司个人特定疾病保险（2023版D款）（互联网专属）	C00006032612023112601541	2026/8/4
28	利宝保险有限公司个人齿科医疗保险（2024版B款）（互联网专属）	C00006032512024022638181	2026/8/4
29	利宝保险有限公司个人齿科医疗保险（2024版B款）	C00006032512024022638171	2026/8/4
30	利宝保险有限公司个人眼部意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2024款-A版)	C00006032522024042602731	2026/8/4
31	利宝保险有限公司个人眼部意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2024款-A版)（互联网专属）	C00006032522024042602711	2026/8/4
32	利宝保险有限公司个人特定疾病保险（2024版A款）（互联网专属）	C00006032612024071219653	2026/8/4
33	中端医疗保险条款	C00006032512019120600122	2026/8/4

34	驾驶培训机构意外险附加意外伤害住院津贴保险	C00006032622018091402681	2026/8/4
35	驾驶培训机构团体意外伤害保险附加意外医疗保险	C00006032522018092600662	2026/8/4
36	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加宠物除外责任特约条款 A 款	C00006032522020081102471	2026/8/4
37	利宝保险有限公司个人意外伤害保险附加扭伤除外责任特约条款	C00006032522020081102481	2026/8/4
38	旅行意外伤害保险（2020 版）附加旅行住院津贴保险条款	C00006032522020092715681	2026/8/4

三、后续服务措施：为切实保障消费者合法权益，我司会在上述产品停售后，针对已购买上述产品且保险期间未届满的消费者继续提供保障服务，同时在保险期间届满前为消费者提供转保建议。

四、我司将基于监管要求及公司情况等更新产品停售信息，更新后的内容将及时进行公告通知。

利宝保险有限公司

2026 年 8 月 21 日